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Foundation zidentyfikowali pierwsze genetyczne biomarkery pozwalające określić płodność
u mężczyzn.

W trakcie swoich badań przeanalizowali oni profil ekspresji 85 genów w plemnikach pochodzących
od dawców spermy. W ten sposób wykazali, że analiza zaledwie czterech genów pozwala rozpoznać
osobników o niskiej płodności z dużo większa dokładnością (82%) niż w przypadku klasycznych
badań spermy, czyli tzw. seminogramu, którego skuteczność wynosi zaledwie 23%. Obserwacja
plemników pod mikroskopem sprawdza jedynie ich gęstość, ruchliwość, żywotność i morfologię,
jednak z niewiadomych powodów nawet zdrowo wyglądające nasienie może być niezdolne do
zapłodnienia komórki jajowej. Odkrycie to jest zatem prawdziwym przełomem w swojej dziedzinie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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